
مروری بر مشخصات احتمالی پرچمدار 2017 الجی

هر آنچه در مورد الجی جی 6 میدانیم + عکس

سال 2016 رو به پایان است و رفتهرفته به سال 2017 نزدیک میشویم. ورود به سال 2017 به آن معناست که
شرکتهای فعال در صنعت موبایل از پرچمداران جدید خود پردهبرداری میکنند. یکی از این شرکتها،

کمپانی کرهای الجی است. بدون تردید الجی در آینده نزدیک از گوشی هوشمند الجی جی 6 (LG G6) به عنوان
پرچمدار سال 2017 خود رونمایی خواهد کرد. در این مقاله قصد داریم که مروری بر مشخصات احتمالی این

گوشی هوشمند داشته باشیم. با سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
الجی از جمله شرکتهای فعال در صنعت موبایل محسوب میشود که همواره در زمینه نوآوری و عرضه گوشیهای

منحصر به فرد یک شرکت فعال بوده است. الجی هر سال از یک پرچمدار جدید از سری محصولات "جی" خود
رونمایی میکند. سال گذشته پرچمدار الجی گوشی هوشمند الجی جی 5 (LG G5) بود که ظاهر و طراحی کاملا

منحصر به فردی را ارائه میکرد. بدنه این گوشی هوشمند از ماژولار طراحی شده بود و بخش زیرین دستگاه
قابل جداسازی میشد. به این صورت کاربر میتوانست لوازم جانبی اختصاصی را به گوشی اضافه کند یا به

باتری آن دسترسی داشته باشد.

مطلب پیشنهادی

عملکرد تولیدی اپل در سال 2016
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مروری بر تمام محصولاتی که اپل در سال 2016 معرفی کرد + عکس

اگرچه ظاهر و سبک طراحی گوشی هوشمند الجی جی 5 منحصر به فرد و نو بود، اما متاسفانه این محصول
نتوانست انتظارات الجی را در زمینه فروش برآورده کند. حال که به پایان سال 2016 رسیدهایم و وارد

سال 2017 میشویم، باید منتظر معرفی پرچمدار بعدی شرکت کرهای الجی باشیم. الجی امیدوار است که
پرچمدار جدیدش، بتواند فروش مناسبی داشته باشد. اما به نظر شما گوشی الجی جی 6 از نظر مشخصات و

طراحی چگونه محصولی خواهد بود؟ آیا این امکان وجود دارد که الجی گوشی هوشمند الجی جی 6 را هم به
بدنهای ماژولار مجهز کند؟ در این مقاله قصد داریم که مروری بر مشخصات احتمالی پرچمدار سال 2017

شرکت الجی داشته باشیم. بنابراین با سایت شبکه همراه باشید.

ظاهر و سبک طراحی
همانطور که پیش از این هم اشاره داشتیم، یکی از اصلیترین ویژگیهای منحصر به فرد گوشی هوشمند الجی
جی 5 مربوط به بدنه ماژولار آن میشد، اما متاسفانه از این سبک طراحی نوآورانه استقبال چندانی به

عمل نیامد. از اینرو پیشبینی میکنیم که الجی در طراحی گوشی هوشمند الجی جی 6 سبک متفاوتی را در نظر
بگیرید. بنابراین انتظار نداریم که پرچمدار سال 2017 الجی به بدنهای ماژولار مجهز شود، بلکه

پیشبینی میکنیم این گوشی هوشمند از یک بدنه یکپارچه بهرهمند گردد و باتری دستگاه برخلاف گوشی
الجی جی 5 قابل جداسازی و تعویض نباشد.

بخش اصلی بدنه گوشی هوشمند الجی جی 6 احتمالا از جنس آلومینیوم خواهد بود. برخی از گزارشها هم
حاکی آن هستند که پنل پشتی گوشی الجی جی 6 به صورت براق و شاید هم پوشانده شده توسط شیشه تشکیل شود.

علاوه بر این موضوعات، صحبتهایی در رابطه با ضد آب بودن گوشی هوشمند الجی جی 6 هم به میان آمده
است. بدون تردید با توجه به بهرهمندی اغلب پرچمداران کنونی به استاندارد ضد آب، بعید به نظر

نمیرسد که الجی پرچمدار سال 2017 خود را ضد آب طراحی کند. همچنین تجهیز گوشی الجی جی 6 به پورت
اتصال یواسبی نوع سی (USB Type C) هم دور از انتظار نیست.

صفحه نمایش
این احتمال وجود دارد که صفحه نمایش گوشی هوشمند الجی جی 6 از پنلی OLED تشکیل شود. الجی در زمینه

تولید صفحه نمایش یک شرکت قدرتمند است و جای تعجبی ندارد که پرچمدار سال 2017 این کمپانی از
استانداردی شایان ملاحظه در این زمینه بهرهمند شود. اما به نظر شما وضوح تصویر صفحه نمایش گوشی
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الجی جی 6 چگونه خواهد بود؟

پیشبینی میکنیم که صفحه نمایش گوشی هوشمند الجی جی 6 وضوح تصویر 4K را به همراه داشته باشد. این
موضوع از آنجایی قابل پیشبینی است که گوشی الجی جی 5 و همچنین الجی وی 20 (LG V20) که در سال 2016

معرفی شدند به نمایشگر QHD مجهز هستند، بنابراین اگر الجی قصد داشته باشد تا یک قدم رو به جلو
بردارد باید وضوح تصویر نمایشگر گوشی الجی جی 6 را 4K کند. البته این موضوع منجر به افزایش چشمگیر

میزان مصرف انرژی باتری دستگاه میشود. بنابراین انتظار داریم که الجی برای جلوگیری از مصرف بیش
از اندازه شارژ باتری در پرچمدار آیندهاش هم تدابیری را در نظر بگیرد.

سیستم روی چیپ (SoC)، رم و حافظه داخلی
در مورد سیستم روی چیپ تقریبا میتوانیم قاطعانه اظهار نظر کنیم. الجی هر سال پرچمداران سری جی خود

را به جدیدترین و قدرتمندترین تراشه شرکت کوالکام مجهز میکند، بنابراین الجی جی 6 به احتمال
بسیار زیاد به تراشه اسنپدراگون 830 کوالکام مجهز میشود. در مورد ظرفیت رم، انتظار داریم که گوشی

الجی جی 6 حداقل از رم 6 گیگابایتی بهرهمند شود. ضمن اینکه برخی از گزارشها از احتمال تجهیز این
محصول به رم 8 گیگابایتی هم خبر دادهاند.



از نظر ظرفیت حافظه داخلی، پیشبینی میکنیم که الجی طبق روال پیشین جلو برود و گوشی هوشمند الجی جی
6 را به حافظه داخلی پیشفرض 32 یا نهایتا 64 گیگابایتی قابل ارتقاء از طریق اتصال رم میکرو اسدی

(Micro SD) مجهز کند. ضمنا انتظار داریم که پرچمدار سال 2017 شرکت کرهای الجی به اسپیکرها و بستر
صوتی قدرتمندی هم مجهز گردد.

دوربین
الجی در دو گوشی الجی جی 5 و الجی وی 20 از دوربین دوگانه استفاده کرد و در این راستا هم بسیار موفق

بوده است. انتظار داریم که در طراحی دوربین گوشی هوشمند الجی جی 6 هم همین روال طی شود، اما
سنسورهای استفاده شده در این گوشی به مراتب قدرتمندتر از سنسورهای پیشین باشند. شاید دوربین

دوگانه گوشی هوشمند الجی جی 6 از دو سنسور 8 و 16 مگاپیکسلی تشکیل شود اما قابلیتهای جدیدی به
مجموعه آن اضافه شوند و بدین صورت کیفیت عملکرد دوربین دستگاه تقویت گردد.

نکته بعدی مربوط به دوربین سلفی گوشی هوشمند الجی جی 6 میشود. در ماه نوامبر گزارشهایی مبنی بر



تلاشهای الجی به منظور تولید یک سنسور دوربین اختصاصی منتشر شد که قابلیت اسکن مشخصات چشم کاربر
را هم به همراه دارد! با توجه به این موضوع میتوان انتظار داشت که دوربین سلفی گوشی هوشمند الجی جی

6 نسبت به قبل قدرتمندتر شود و دستگاه از اسکنر عنبیه چشم کاربر هم بهرهمند شود.

سیستمعامل و ظرفیت باتری

سیستمعامل پیشفرضی که در گوشی هوشمند الجی جی 6 نصب و راهاندازی میشود، احتمالا اندروید 7 نوقا
خواهد بود. در رابطه با باتری این گوشی و ظرفیت آن اطلاعات زیادی منتشر نشده و به واقع نمیتوان در

مورد این موضوع اظهار نظر قطعی کرد. با این حال اگر گوشی الجی جی 6 به نمایشگر 4K مجهز شود، انتظار
داریم که ظرفیت باتری آن هم افزایش یابد و شاید از مرز 3000 میلی آمپر ساعت عبور کند. ضمنا فراموش

نکنید که تجهیز این محصول به تراشه اسنپدراگون 830 به معنای پشتیبانی آن از نسخه 4.0 تکنولوژی
شارژ سریع کوالکام (Qualcomm Quick Charge 3.0) خواهد بود.

زمان معرفی و عرضه
الجی پرچمدار سری جی پیشین خود را در جریان رویداد MWC 2016 یا همان "کنگره جهانی موبایل 2016"

معرفی کرد. این رویداد در ماه فوریه برگزار شد. پیشبینی میکنیم که نسخه جایگزین این گوشی، یعنی
الجی جی 6 هم در جریان رویداد MWC 2017 معرفی شود. رویداد MWC 2017 هم در جریان ماه فوریه

برگزار میشود، بنابراین زمان چندان زیادی تا برپایی آن و معرفی احتمالی گوشی هوشمند الجی جی 6
باقی نمانده است.

در مورد زمان عرضه این محصول هم احتمال میدهیم که عرضه رسمی و گسترده آن از ماه مارس یا نهایتا



آوریل آغاز شود. با توجه به اینکه گوشی هوشمند الجی جی 5 با قیمتی در حدود 650 دلار عرضه شد،
انتظار داریم که گوشی الجی جی 6 هم تقریبا با همین قیمت و یا کمی گرانتر روانه بازار شود.

جمعبندی
اگر از علاقمندان شرکت الجی و سری پرچمداران این کمپانی کرهای هستید، بدون تردید برای معرفی گوشی

هوشمند الجی جی 6 به عنوان پرچمدار سال 2017 الجی لحظهشماری میکنید. در این مقاله سعی داشتیم که
مروری بر مشخصات احتمالی گوشی هوشمند الجی جی 6 داشته باشیم. به نظر شما این محصول چه مشخصاتی را

به همراه خواهد داشت؟ آیا الجی جی 6 میتواند برخلاف الجی جی 5 فروش موفقیتآمیزی را کسب کند؟
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